
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 21 del 29 Aprile 2025 

Oggetto: Determinazioni per la Redazione del Bilancio Preventivo: Indennità del Comitato, Quote 
Iscrizione e Quote Caccia Ungulati. 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 
 

Il Comitato di Gestione 

RITENUTO necessario ai fini della redazione del Bilancio Preventivo 2025 definire le quote di 
iscrizione e le quote di accesso per la caccia agli ungulati per la stagione venatoria 25/26; 

PRESO ATTO che occorre, altresì, fissare le indennità e gettoni di presenza per il comitato per l’anno 
2025 come disposto dalla delibera della giunta regionale numero 1517 del 18/12/2023, 

  

a voti unanimi 

DELIBERA 
 

- di mantenere le quote d’iscrizione fissate l’anno precedente con delibera n. 21 del 27 Marzo 2024 e 
come di seguito riportato: 
 Cacciatori toscani: Residenza venatoria opzione c  € 100,00, opzione b € 50,00, ulteriore atc € 

50,0, 1° ulteriore atc con residenza venatoria in altra regione € 100,000; 
 Cacciatori non toscani: Residenza venatoria (per tutte le forme previste di caccia) € 150, 1° 

ulteriore atc € 150,00, altro ulteriore atc € 75,00. 

- Di mantenere le quote di accesso agli ungulati come determinate negli anni precedenti e di seguito 
riepilogate: 
 quota caccia di selezione Capriolo (quota accesso AV/quota contributo CRS ANV) € 30,00 
 quota caccia di selezione Daino (quota accesso AV/quota contributo CRS ANV) € 30,00 
 quota caccia di selezione Muflone (quota accesso AV/quota contributo CRS ANV) € 30,00 
 quota caccia Cervo ACATER (quota accesso area conservativa/area parzialmente conservativa) 

€ 100,00 
 quota caccia di selezione Cinghiale (quota contributo CRS ANV) € 30,00 
 quota caccia cinghiale in forma singola (quota contributo CRS ANV) € 10,00 
 quota caccia al cinghiale in girata (quota contributo CRS ANV) € 100,00/per gruppo girata e se  

oltre 10 iscritti quota aggiuntiva di € 10,00 euro/cacciatore; 
 quota caccia al cinghiale in braccata € 10,00 per ciascun iscritto alla squadra. 

- di mantenere gli importi delle indennità e dei gettoni spettanti ai componenti del Comitato di 
Gestione approvati lo scorso anno con delibera numero 20/2024 seguenti:  
 indennità annuale Presidente € 5.000,00; 
 indennità annuale massima Componenti € 2.500,00 (erogata secondo i criteri previsti dal 

regolamento interno);  
 gettone di presenza Componenti Rappresentanti degli Enti Locali € 30,00 a seduta. 

 
 

F.to in originale 
 
          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
 



 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

2 
 

 
 


